E-mails: danielspbelem@gmail.com
/ licitacoesinnovare@gmail.com /
innovareplasticos@gmail.com

Telefones: (11) 4644 - 4040 / 98231
- 2105

Innovare unidade. 2.310
unidades R$ 4,90 conforme exigência do

edital
R$
11.319,00

Valor total homologado R$ 5.886.057,60 (cinco milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, cinquenta e sete reais e sessenta centavos)

 

2.2. O presente SRP não gerou ata de cadastro reserva de fornecedores.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)                      

3.1. O órgão gerenciador será a Superintendência Regional Sul III do INSS - UASG 510181